
Fonseca: Milanese w pierwszym składzie, Pellegrini i Veretout wrócą na Bolognę

News - ASRoma.pl

Paulo Fonseca udzielił wywiadów dla Sky Sport, Roma TV oraz na

konferencji prasowej przed jutrzejszym spotkaniem z CSKA Sofia, w

którym dla kibiców największym smaczkiem może być na pewno występ

młodych graczy, którzy znaleźli się w kadrze. Trener zapowiedział występ

jednego z nich w wyjściowym składzie.  

Fonseca na konferencji

Krytyka Pellegriniego ze strony kibiców? Zagra z Bologną?

- Myślę, że będzie gotowy na Bolognę. Wie, dlaczego z nim rozmawiałem. Rozegrał

bardzo dobry mecz z Sassuolo. Musi pozostawać skoncentrowany jak zawsze. Inne

rzeczy nie są ważne dla naszej pracy. Musi koncentrować się na pracy i dobrej grze,

co robi. Chcę dodać, że każda krytyka jest możliwa, ale dla mnie jest ciężka do

zrozumienia w przypadku Romanisty, który żyje Romą w inny sposób, jest

przykładem i jednym z kapitanów. Nie ma takiej miary by zrozumieć jak pracuje dla

Romy.

Jutrzejszy mecz będzie okazją do zobaczenia kogoś z Primavery?

- Tak, jutro od pierwszej minuty zacznie Milanese i chcemy mieć okazję na

wprowadzenie innych młodych graczy. Jutrzejsze spotkanie będzie też okazją na

danie minut graczom, którzy nie czuli się ostatnio najlepiej, jak Smalling czy

Diawara.

Pedro nie zagra w najbliższym meczu ligowym. Zagra jutro?

- Tak, Pedro zagra jutro, gdyż nie będzie mógł zagrać w najbliższym spotkaniu Serie

A. Pedro jest przykładem dla wszystkich młodych, posiada ogromny entuzjazm na

treningach, niełatwo jest widzieć gracza z jego doświadczeniem i tyloma wygranymi

tytułami z taką determinacją każdego dnia.

Fonseca dla Sky Sport

- Kontuzjowani przed Bologną? Zobaczymy. Myślę, że Veretout będzie gotowy, że

będę mógł go wystawić. Z Mancinim będzie trudniej.

Fonseca dla Roma TV

- Musimy ocenić sytuację Smallinga, to prawda, że trenował z drużyną, ale nie

znajduje się w najlepszej kondycji fizycznej. Być może będziemy mogli go zobaczyć

przez kilka minut. Milanese zagra od pierwszej minuty, zobaczymy czy będzie

szansa na danie okazji innym młodym, którzy dobrze pracują i zasługują na grę.
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